中央区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   平成26年10月23日（木）

午後４時30分～午後５時

２ 開催場所   中央区役所 ６階601会議室

３ 出席者

   委 員 長  三 木 啓 二

   委員長代理  鵜 飼 正 彦

委  員  前 田 葉 子

委  員  鈴 木 一 男

参  与  齋 藤 拓 也

事務局長  山下研一郎

主  幹  松 井 寛

選挙係長  山 口 智 史

選挙係員  中 村 暢 浩

４ 議 題

 議決及び報告事項

１ 選挙人名簿（9月3日～30日分）の登録の移替え及び抹消について

  大阪市中央区全体で

 男 34,046名   女 38,529名   計 72,575名

  でした。

２ 在外選挙人名簿（9月3日～30日分）の登録者数等の報告について

  大阪市中央区全体で

   男 52名   女 61名   計 113名

  でした。

３ 第 44回大阪市明るくきれいな選挙推進ポスターの作品募集数と審査結果につい

て

作品募集数と審査の結果について報告しました。

４ 市区委員長会議（10月21日開催）の議案について

  平成26年10月21日に開催された市区委員長会議の内容について確認しました。